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Selostus Pellingin kurssikeskuksella ei ole kunnallista viemärijärjestelmää vaan 

jätevedet käsitellään biokemiallisessa puhdistamossa, joka lajittelee 
kiinteän aineksen umpisäiliöön ja puhdistettu vesi johdetaan mereen. 
Järjestelmä on alkuperäinen kurssikeskuksen rakennusajalta, vuodelta 
1984 ja sitä on saneerattu vuosien saatossa useita kertoja, isommin 
viimeksi peruskorjauksen yhteydessä vuonna 2015. 

 
 Ympäristölainsäädäntö ja päästörajat ovat kiristyneet merkittävästi viime 

vuosina ja puhdistamon käyttöä on tarkkailtu vapaaehtoisuuteen 
perustuvan ohjelman mukaisesti kaksi kertaa vuodessa. Viime vuosina 
laitoksen puhdistustehot etenkin biologisen hapenkulutuksen (BOD7) ja 
kokonaisfosforin osalta eivät ole täyttyneet. Porvoon kaupungin 
ympäristönsuojelu on antanutkin 8.10.2025 kehotuksen (Dnro 
1898/11.01.05.8/2025) saattaa kiinteistön jätevesien käsittely vastaamaan 
ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisia vaatimuksia. 

 
 Kurssikeskuksen sijainnin vuoksi on tehty vertailua eri vaihtoehdoista 

jätevesien käsittelyksi. Käyttöprofiilin ja sijainnin takia 
kokonaistaloudellisimmaksi vaihtoehdoksi on päädytty esittämään nykyisen 
laitoksen korvaamista vastaavalla, biokemialliseen puhdistukseen ja 
lietteen erotteluun perustuvalla pienpuhdistamolla. Puhdas vesi johdetaan 
edelleen vanhaan tapaan mereen. Uuden puhdistamon suunnittelusta 
vastaa Raita Environments Oy. 

 
 Puhdistamon uusiminen vaatii ympäristöluvan ympäristönsuojelulain 

(527/2014) 28 §:n perusteella. Puhdistamon uusiminen on rakentamisluvan 
alainen toimenpide. 

 
 Ympäristölupien valmisteluun ja hakemiseen erikoistunut yritys Novox Oy 

on valmistellut yhteistyössä puhdistamon suunnittelijan kanssa Porvoon 
seurakuntayhtymälle ympäristölupahakemuksen luonnoksen, joka on 
esityslistan liitteenä.  
 

Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja: 
 

Päätösesitys  
Yhteinen kirkkoneuvosto 
1. päättää hakea Pellingin kurssikeskuksen jäteveden 

käsittelyjärjestelmän uusimiselle tarvittavan ympäristöluvan. 
2. päättää hakea jäteveden käsittelyjärjestelmän uusimiselle tarvittavan 

rakentamisluvan. 
Tämä pykälä tarkastetaan heti. 

Päätös  
Päätösesityksen mukainen. 
Tämä pykälä tarkastettiin heti. 


